

Jymika Holding ApS

Enggårdsvej 27

8723 Løsning

CVR-nr. 20 94 73 73

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2023

Leif Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika Holding ApS
Enggårdsvej 27
8723 Løsning

CVR-nr.: 20 94 73 73
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Leif Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.231.516, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.911.600.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(20.683)	(19.963)
Finansielle indtægter	2	1.130.666	765.808
Finansielle omkostninger		<u>(164)</u>	<u>(1.989)</u>
Resultat før skat		1.109.819	743.856
Skat af årets resultat	3	<u>121.697</u>	<u>(163.856)</u>
Årets resultat		<u>1.231.516</u>	<u>580.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>1.113.716</u>	<u>465.600</u>
		<u>1.231.516</u>	<u>580.000</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	2.717.794	2.635.107
Materielle anlægsaktiver		<u>2.717.794</u>	<u>2.635.107</u>
Andre kapitalandele		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.717.794</u>	<u>2.645.107</u>
Andre tilgodehavender		0	41.156
Udskudt skatteaktiv		0	441
Selskabsskat		95.320	23.723
Tilgodehavender		<u>95.320</u>	<u>65.320</u>
Værdipapirer		8.536.586	7.944.709
Værdipapirer		<u>8.536.586</u>	<u>7.944.709</u>
Likvide beholdninger		<u>648.971</u>	<u>515.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.280.877</u>	<u>8.525.316</u>
Aktiver i alt		<u>11.998.671</u>	<u>11.170.423</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.668.800	10.555.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	5	<u>11.911.600</u>	<u>10.794.484</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.002	183.490
Selskabsskat		0	192.449
Anden gæld		69	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.071</u>	<u>375.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.071</u>	<u>375.939</u>
Passiver i alt		<u>11.998.671</u>	<u>11.170.423</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	10.555.084	114.400	10.794.484
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.113.716	117.800	1.231.516
Egenkapital 30. september 2023	125.000	11.668.800	117.800	11.911.600

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.944.709</u>	<u>7.402.918</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(590.301)</u>	<u>541.710</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.536.586</u>	<u>7.944.709</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.130.666</u>	<u>765.808</u>
	<u>1.130.666</u>	<u>765.808</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	158.554	163.856
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(280.251)</u>	<u>0</u>
	<u>(121.697)</u>	<u>163.856</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse
		<u>2.635.107</u>
Kostpris 1. oktober 2022		2.635.107
Tilgang i årets løb		<u>82.687</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>2.717.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>2.717.794</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.